[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.02.2015 г.                                                                                                                           №19

ст. Кирпильская

Об утверждении технологической карты межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:
1. Утвердить технологическую карту межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», согласно приложению.
2. Общему отделу администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района (Сергиенко) обнародовать и разместить настоящее постановления на официальном сайте администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на главу Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района И.П.Мельникова.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Кирпильского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                    И.П.Мельников

	Приложение
  к постановлению администрации Кирпильского сельского поселения

 Усть-Лабинского района

от 09.02.2015 года № 19

	Технологическая карта

	межведомственного взаимодействия

	при предоставлении муниципальной услуги

	«Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»